B 2

ma-

loci comm. Jurisprud. L. 4. cap. 51. ox. 3. p. 203, tamen in immobilibus que ex situ  
 sine discrimine pretii & sine respectu, quænam bona sint longe majoris par-  
 majoris valoris, an quæ alibi, an quæ Hale sita, successio sit secun- tis dijudica-  
 dum statuta loci, ubi jacent, conf. Resp. Facult. Vitemb. apud ill. tur.

Dn. Bergerum. P. I. Resp. 254. arg. n. 9. p. 431. §. 34.

(q) Etiam militis juxta l. 23. §. 1. ff. ad municip. ubi ita: Mi-  
 les ibi domicilium habere videtur, ubi meret, si nihil in patria pos-  
 sideat.

(r) Ita quidem res sc̄e habet, neque injūstiam sapit,  
 quod vidua ante non succedat, quam mariti debitoris creditori-  
 bus omnibus satisfactum. Interim non tam sterile matrimonii. Si maritus  
 um existit, ut post ipsius dissolutionem, morte mariti fa- nihil in bonis  
 etam, non ullus in viduam æque in concursu creditorum bona reliquit, cer-  
 mariti absorbente, ac extra illum, redundare debeat utilitatis fru- te ipsius no-  
 etus. Sic enim vidua (præter ius braxandi hic Hale, v. §. V.) (l) men, digni-  
 mariti nomen, dignitatem s. honorem, excipe temporarium, domici- tatem, domi-  
 lium, forum, (vid. ord. proceſs. Duc. Magdeb. cap. 1. §. 8. pr. Wolz. citiam, & fo-  
 ten aber Witwen welche sonst forum mariti behalten &c.) ac ple- ram vidua  
 rōque ejus iura retinet tamdiu, quamdiu alium non fortuit virum, luceratur.  
 (Binuba enim haud amplius prioris defuneti sed posterioris mariti  
 sequitur conditionem l. 1. & 13. C. de dignitat. l. 8. ff de senat.)

Hinc vidua Professoris Academia Halensis quotannis summa 20. Amplius hic  
 thalerorum & officialium vidui minor summa æque ac maritis Hale vidua  
 loco vestigialis, quod pro rebus consumptilibus pendendum est, Professoris  
 donec vivunt, redditur. Pariterque vidua Professorum & Aca- pro die Con-  
 demia officialium immunes sunt per tempus vita a vestigali cere- sumptions-  
 visse & vini, von der Niederlage / Senatui solvendo, item ab alias Accise 20. th.  
 usitato censu emigrationis, denen Abzugs-Geldern. Vide priuī accipit,  
 legia immuniſ

mariti non absorbet, marito ex lege Halensi aliter succedit, si iste bona *allodialia* tantum, & aliter, si *feudalia* tantum,

et von der legia Acad. Frideric. art. 21. Ob zwar die Professores und übrige Niederla- Vniverstätts-Verwante zu Verhütung alles Unterschleiffes die ge und des Consumtions-Accise entrichten müssen: so wollen wir dennoch den Ab- die gnädigste Verordnung ihun/das einem jeden Professori jähr- zungs- Gel- sch 20. Ehl. dem Pro-Rectori jährlich 25. Ehl. und denen andern dern.